ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

                                                            Главе Гуевского сельсовета
________________________________
    от гр. __________________________ ,
                                                                 зарегистрированного (ой) по адресу:
                                                                            паспорт: (серия, номер, кем выдан,
                                                                            дата выдачи)
заявление.
Прошу выдать архивную копию решения Собрания депутатов, постановления (распоряжения) Администрации Гуевского сельсовета
№ ______ от __________________________________________________
на имя _______________________________________________________
на основании:_____________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
в связи с тем, что ___________________________________________
__________________________________________________________________
" ____ " _____________ 20__г.                 личная подпись__________________
 (число)      (месяц)

Зарегистрировано
"____ " __________ 20__ г.